АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 июня 2024 года      № 80
О присвоении адреса объектам адресации

         В рамках инвентаризации сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре, выявлены адресные объекты, отсутствующие в ФИАС, администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести добавление пропущенных адресных объектов  в ФИАС согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Камышинского сельсовета

Курского района                                                                                      П. В. Красников

	Приложение к постановлению № 80 от 04.06.2024г.

	46:11:061911:159
	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет,  д. Букреевка, тупик Родниковый, з/у 1

	46:11:061911:309
	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет,  д. Букреевка, тупик Родниковый, з/у 2

	46:11:061911:77
	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет,  д. Букреевка, тупик Родниковый, з/у 3